
GSPublisherEngine 0.0.100.100

LEGNO

CNR CNR CNR

CNR STEEL

CNR

WOOD

CNR STEEL

CNR

CNR
WOOD

FAST
UNION

WOOD

BEAMSTHIN SLAB

WITH

PRODUCTS CATALOGUE
IDENTIFICATION CODE

AL-FER

WOOD

           SHEAR
CONNECTORS



GSPublisherEngine 0.0.100.100

1611
,512 17

100 40 40
180

16

100 20 40
160

1611
,512

16

1611
,512

100 50 40
190

1611
,512 17

100 60 40
200

16

1611
,512 17

100 80 40
220

16

1611
,512 17

100 100 40
240

16

1611
,512 17

100 120 40
260

16

1611
,512 17

100 140 40
280

16

17

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

LC 1
STANDARD

LCT 1

LCT 2

LCT 3

LCT 4

LCT 5

LCT 6

LCT 7

PAG
1

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

1611
,512 17

100 160 40
300

16

1611
,512 17

100 180 40
320

16

1611
,512 17

100 200 40
340

1611
,512 17

100 220 40
360

16

1611
,512 17

100 240 40
380

16

1611
,512 17

100 260 40
400

16

1611
,512 17

100 280 40
420

16

1611
,512 17

VARIABILE VARIABILE 40

16

STANDARD

LCT 9

LCT 10

LCT 11

LCT 12

LCT 13

LCT 14

LCT __

LCT 8

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
2

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

11
,512

155
100 55

17

16

11
,512

180
100 80

17

16

11
,512

200
100 100

17

11
,512

220
100 120

17

16

11
,512

240
100 140

17

16

11
,512

260
100 160

17

16

11
,512

280
100 180

17

16

11
,512

300
100 200

17

16

LCE 1

LCE 2

LCE 3

LCE 4

LCE 5

LCE 6

LCE 7

LCE 8

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
3

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

11
,512

460
100 360

17

16

11
,512

440
100 340

17

16

11
,512

420
100 320

17

16

11
,512

400
100 300

17

16

11
,512

380
100 280

17

16

11
,512

360
100 260

17

11
,512

340
100 240

17

16

11
,512

320
100 220

17

16

LCE 10

LCE 11

LCE 12

LCE 13

LCE 14

LCE 15

LCE 16

LCE 9

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
4

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

EASY SLAB LC

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

HEXAGON

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

11
,512

VARIABILE VARIABILE

17

11
,512

500
100 400

17

16

11
,512

480
100 280

17

16

LCE 17

LCE 18

LCE __

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
5

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

EASY SLAB LC

HEXAGON

HEXAGON

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

16

100 20 60
180

1611
,512

16

100 20 80
200

1611
,512

100 20 100
220

1611
,512

16

100 20 120
240

1611
,512

16

100 20 140
260

1611
,512

16

100 20 160
280

1611
,512

16

VARIABILE VARIABILE VARIABILE

1611
,512

16

100 20 180
300

1611
,512

17

17

17

17

17

17
17

17

LCS 1

LCS 2

LCS 3

LCS 4

LCS 5

LCS 6

LCS 7

LCS _

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
6

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

16

1712

40 20 40
100

16

1712

40 20 60
120

16

1712

40 20 70
130

16

1712

40 20 50
110

16

1712

40 20 80
140

16

1712

40 20 90
150

16

1712

40 20 100
160

1712

40 40
80

1712

40 50
90

1712

40 60
100

1712

40 70
110

1712

40 80
120

1712

40 90
130

1712

40 100
140

16

1712

40 VARIABILE VARIABILE

1712

40 VARIABILE

LCM 1

MINI

LCM 2

MINI

LCM 3

MINI

LCM 4

MINI

LCM 5

MINI

LCM 6

MINI

LCM 7

MINI

LCN 1

MINI

LCN 2

MINI

LCN 3

MINI

LCN 4

MINI

LCN 5

MINI

LCN 6

MINI

LCN 7

MINI

LCM _

MINI

LCN _

MINI

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
7

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE: TYPE:

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

1712

100
60 40

1712

110
60 50

1712

120
60 60

1712

130
60 70

1712

140
60 80

1712

150
60 90

1712

160
60 100

1712

60 VARIABILE

16 1712

120
60 20 40

16 1712

130
60 20 50

1612

140
60 20 60

16 1712

150
60 20 70

16 1712

160
60 20 80

16 112

170
60 20 90

16 1712

180
60 20 100

16 1712

60 VARIABILE VARIABILE

LCF 1

MINI

LCF 2

MINI

LCF 3

MINI

LCF 4

MINI

LCF 5

MINI

LCF 6

MINI

LCF 7

MINI

LCG 1

MINI

LCG 2

MINI

LCG 3

MINI

LCG 4

MINI

LCG 5

MINI

LCG 6

MINI

LCG 7

MINI

LCF _

MINI

LCG _

MINI

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
8

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE: TYPE:

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

1612

80 20 40
140

17

80 20 50
150

1611
,512

11
,5

80 20 60
160

11
,512

80 20 70
170

1611
,512

80 20 80
180

1611
,512

80 20 90
190

1611
,512

80 20 100
200

1611
,512

80 20 110
210

1611
,512

17
17

17
17

17
17

17

LCL 1

LCL 2

LCL 3

LCL 4

LCL 5

LCL 6

LCL 7

LCL 8

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
9

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

12

80 40
120

17

80 50
130

11
,512

11
,5

80 60
140

11
,512

80 70
150

11
,512

80 80
160

11
,512

80 90
170

11
,512

80 100
180

11
,512

80 110
190

11
,512

17
17

17
17

17
17

17

LCO 1

LCO 2

LCO 3

LCO 4

LCO 5

LCO 6

LCO 7

LCO 8

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
10

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

WOOD - CNRALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

11
,512

100 50 10
160

16 28

100 60 10

12 11
,5

170

16 28

100 70 10

12 11
,5

180
28

100 80 10

12 11
,5

190

16 28

100 90 10

12 11
,5

200

16 28

100 100 10

12 11
,5

210

16 28

100 110 10

12 11
,5

220

16 28

100 120 10

12 11
,5

230

16 28

17
17

17
17

17
17

17
17

LL 1

LL 2

LL 3

LL 4

LL 5

LL 6

LL 7

LL 8

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
11

Application:

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

WOOD -
WOOD

ALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

100 130 10

12 11
,5

240

16 28

100 140 10

12 11
,5

250

16 28

100 150 10

12 11
,5

260

28
VARIABILE VARIABILE 10

12 11
,5

16 28

17
17

17

17

LL 9

LL 10

LL 11

LL __

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
12

Application:

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

WOOD -
WOOD

ALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

70 10 40
120

1612

16

70 10 50
130

1612

16

70 10 60
140

1612

70 10 70
150

1612

16

70 10 80
160

1612

16

70 10 90
170

1612

16

70 10 100
180

1612

16

VARIABILE VARIABILE VARIABILE

1612

16

17

17
17

17
17

17

17

17

CC 1
CLS

CC 2
CLS

CC 3
CLS

CC 4
CLS

CC 5
CLS

CC 6
CLS

CC 7
CLS

CC _
CLS

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
13 CLS - CLS

Application:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

TYPE:

ALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

15 85

17

15 40

15 55

55

100

85

15 100
115

12
12

12
12

12

15 115
130

12

15 130
145

12

15 145
160

12

15 VARIABILE

12

15 70

70

VARIABILE

17

17

17

17

17

17

17

17

AC 1
M12

AC 2
M12

AC 3
M12

AC 4
M12

AC 5
M12

AC 6
M12

AC 7
M12

AC 8
M12

AC _
M12

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
14

Application:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

STEELTYPE:

ALFER CONNECTORS  ID CODE STEEL - CONC



GSPublisherEngine 0.0.100.100

100 100 7 8

12 11
,5

215

16 30

100 150 7 8

12 11
,5

16

265

100 200 7 8

12 11
,5

315

100 200 7 8

12 11
,5

16

315

100 200 7 8

12 11
,5

16

315

100 200 7 8

12 11
,5

16

315

100 200 7 8

12 11
,5

16

315

VARIABILE VARIABILE 7 8

12 11
,5

16

30

30
30

30
30

30
30

16

16
16

16
16

16
16

16

17

17

17
17

17
17

17
17

TT 1

TT 2

TT 3

TT 4

TT 5

TT 6

TT 7

TT _

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
15

Application:

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

WITH WASHER

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

TYPE:
SELF-SHEARING

FAST UNIONALFER CONNECTORS  ID CODE



GSPublisherEngine 0.0.100.100

57 3
60 27

12

87

16

15 27

12

42

var. var. 27

12

variabile

16

100 20 27
147

17
17

17
17

Area netta
84,3 mm2 SR 1

SR 2

CONNETTORI A SECCO AL-FER
CODICE IDENTIFICATIVO PRODOTTI

PAG
16

SR 3

SR _

Application:

TYPE:

THIN SLAB

TYPE:

THIN SLAB

TYPE:

TYPE:

THIN SLAB

THIN SLAB

THIN SLABALFER CONNECTORS  ID CODE


